

U-COM A/S

Generatorvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 15 38 05

Arsrapport for 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ⁰³/₁₂ 2021

Som dirigent



Niels Johan Helleskov Kock

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service særligt med henblik på telemarketing samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Regnskabsperiode 1. januar 2020 til 31. december 2020

Selskabsoplysninger

Generatorvej 15
2860 Søborg
Telefon 70 22 33 60
CVR.nr. 28 15 38 05
Homepage www.u-com.dk
E-mail nko@u-com.dk

Bestyrelse

Niels Johan Helleskov Kock
Steffen Michael Tvede Schleimann
Kirsten Vincents Kock

Direktion Niels Johan Helleskov Kock

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank A/S
Handelsbanken

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været handel og service særligt med henblik på telemarketing samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 2.272.098.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer således ikke nogen påvirkning på selskabets omsætning og likviditet som følge af COVID19-virussen.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE	9.489.497	7.564.809
1 Personaleomkostninger	-6.871.873	-5.821.879
2 Afskrivninger	<u>-15.163</u>	<u>-54.153</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.602.461	1.688.777
Finansielle indtægter	453.585	445.003
Finansielle omkostninger	<u>-119.999</u>	<u>-88.934</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.936.047	2.044.846
3 Skat af årets resultat	<u>-663.949</u>	<u>-482.215</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.272.098</u>	<u>1.562.631</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	<u>772.098</u>	<u>62.631</u>
	<u>2.272.098</u>	<u>1.562.631</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.404</u>	<u>43.620</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>77.404</u>	<u>43.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.260.121	3.433.927
Andre tilgodehavender	<u>30.013</u>	<u>19.313</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.290.134</u>	<u>3.453.240</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.367.538</u>	<u>3.496.860</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>244.401</u>	<u>152.491</u>
Varebeholdninger	<u>244.401</u>	<u>152.491</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	2.852.837	3.022.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.244.677	0
Andre tilgodehavender	8.412	8.412
Udskudt skat, negativ	<u>27.398</u>	<u>38.871</u>
Tilgodehavender	<u>7.133.324</u>	<u>3.069.727</u>
Likvide beholdninger	<u>3.048.755</u>	<u>5.737.973</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>10.426.480</u>	<u>8.960.191</u>
AKTIVER	<u>14.794.018</u>	<u>12.457.051</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	<u>4.838.598</u>	<u>4.066.500</u>
EGENKAPITAL	<u>6.838.598</u>	<u>6.066.500</u>
Anden gæld	<u>515.161</u>	<u>199.058</u>
Langfristet gæld	<u>515.161</u>	<u>199.058</u>
Kreditinstitutter	93.261	54.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	660.188	1.485.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.162.718	1.558.995
Selskabsskat	619.864	465.307
Anden gæld	2.491.439	1.275.552
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.412.789</u>	<u>1.351.564</u>
Kortfristet gæld	<u>7.440.259</u>	<u>6.191.493</u>
GÆLD	<u>7.955.420</u>	<u>6.390.551</u>
PASSIVER	<u>14.794.018</u>	<u>12.457.051</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	6.405.527	5.347.484
Pensionsbidrag	424.824	429.060
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.522</u>	<u>45.335</u>
	<u>6.871.873</u>	<u>5.821.879</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Afskrivninger		
Tekniske anlæg og maskiner	0	45.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.163</u>	<u>8.820</u>
	<u>15.163</u>	<u>54.153</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	652.476	477.972
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>11.473</u>	<u>4.243</u>
	<u>663.949</u>	<u>482.215</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2020	647.616	62.850
Anskaffelsessum tilgang	0	48.947
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>647.616</u>	<u>111.797</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	647.616	19.230
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>15.163</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>647.616</u>	<u>34.393</u>
Bogført værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>77.404</u>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>43.620</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af aktier á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	01.11.2004	125.000
Kapitalforhøjelse, kurs 111,76	23.12.2010	215.000
Kapitalforhøjelse, kurs 100, overført fra frie reserver	05.04.2013	160.000

Årets regulering	<u>11.473</u>	4.243
------------------	---------------	-------

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Niels Kock ejendomme ApS samt Kock Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for Niels Kock Ejendomme ApS mellemværende med bankforbindelse tkr. 5.854 pr. 31. december 2020.

8 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. biler. Forpligtigelsen i restperioden overstiger ikke tkr. 600.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:
	Kock Holding ApS <i>Hjemmehørende i Furesø kommune</i>
Nærtstående parter	Kock Holding ApS Pionervej 6. 04. th. 3520 Farum
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.
	Selskabet har indgået lejekontrakt med søsterselskab. Lejekontrakten anses for indgået på markedsvilkår.
	Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.